
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

              

 

 

 

Označení veřejné zakázky: 

 

Název zakázky:  „III/3773 Tišnov, ul. Kukýrna a ul. Lomnická - zvýšení bezpečnosti“ 

 

Číslo zakázky:  MUTI_VZ_060_2025 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-024263 

 

A.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Město Tišnov 

se sídlem:  nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 

IČ:   002 82 707 

zastoupen:  Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města Tišnov 

kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Bc. Jiří Dospíšil 

ve věcech technických: Ing. Miroslava Vyhňáková 

 

A.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování nového 

přechodu pro chodce, dopravního ostrůvku pro zlepšení rozhledových poměrů, autobusové 

zastávky a autobusového zálivu v blízkosti přechodu, napojení všech stávajících sjezdů v 

řešené lokalitě, vybudování dvou podélných parkovacích stání, vybudování nového 

veřejného osvětlení přechodu pro chodce, vybudování nového chodníku včetně 

konstrukčních vrstev, odvodnění přilehlé komunikace, odfrézování stávající obrusné vrstvy 

komunikace a její náhrada za novou. 

 

A.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena: 6.644587,97,- Kč bez DPH 

 

B. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 



 

2 

 

 

C. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
č. dle 

doručení 

Obchodní 
firma/název/jméno a 

příjmení 
Adresa IČ 

Nabídková cena v Kč  
(bez DPH) 

1 
Inženýrské stavby Brno, 

spol. s. r. o. 

Hudcova 

588/70b, 621 00  

Brno-Medlánky 

416 01 645 6 644 587,97,- Kč 

2 EUROVIA CZ a.s. 

U Michelského 

lesa 1581/2, 140 

00 Praha 

452 74 924 8 695 830,70,- Kč 

3 

FIRESTA – Fišer, 

rekonstrukce, stavby  

a. s. 

Mlýnská 388/68, 

602 00 Brno 
253 17 628 9 100 219,14,- Kč 

4 STAVBY SR group s.r.o. 
Pančava 128, 760 

01 Zlín 
092 24 289 7 760 000,00,- Kč 

 

D. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyloučena 

 

E. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

OBCHODNÍ NÁZEV IČ ADRESA 

Inženýrské stavby Brno, spol. 

s. r. o. 
416 01 645 

Hudcova 588/70b, 621 00  

Brno-Medlánky 

 

 Odůvodnění výběru: nabídky byly vyhodnoceny podle hodnotícího kritéria, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka firmy 

Inženýrské stavby Brno, spol. s. r. o. Na základě posouzení nejlépe hodnocené nabídky bylo 

konstatováno, že nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

F. Označení poddodavatele:  

CZK s.r.o., Škrochova 4025/31, 615 00 Brno, IČO 469 95 285 

 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Zadavatel nepoužil jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Zadavatel nepoužil jednacího řízení bez uveřejnění. 

 



 

3 

 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému:  

Nezrušeno, nezavedeno. 

 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. Nabídky byly podávány 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

L. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

                            

V Tišnově, dne 30. 4. 2025 

 

                                                                                          …………………………. 

                                                                                                  Bc. Jiří Dospíšil v. r. 

                                                                                              starosta města Tišnov 


		2025-04-30T15:13:50+0200
	Bc. Jiří Dospíšil




